
　ご家族様各位

（1）開 始 日

（2）実 施 日

 ①１５：３０～１５：５０

 ②１６：００～１６：２０

（4）ご 面 会

【電話番号】

【予約内容】

（6）そ の 他

【新型コロナウイルス感染症オミクロン株対応ワクチンの追加接種終了のご報告】

　12月19日（月）から1月6日（金）迄の期間で入所者様78名へのワクチン追加接種（オミクロン

　株対応ワクチン）を実施いたしました。

　接種後に一部の入所者様に微熱等の症状が出現しましたが、重篤な副反応を呈した方はいらっ

　しゃいませんでしたことをご報告申し上げます。

 現在実施中のオンライン面会も継続して行いますのでご利用ください。

 ④感染拡大地域との往来があった方のご面会はご遠慮ください。

 ⑤入所者様との接触や、その場での飲食物の提供等はご遠慮ください。

（5）ご 予 約

 電話でのご予約を（平日の日中に）お願いいたします

 ０２５６－９１－３３３３（代表）

 ①ご希望日時　　　　　　　　　②入所者様氏名(ご利用階）　　

 ③面会代表者様氏名・人数　　　④お電話番号

 ①ご面会は１家族２名様までとさせていただきます。

  （必ずマスク着用でお願いいたします。）

 ②ご面会は新型コロナワクチン３回接種済み以上の方のみ可能です。

  （各自の「新型コロナワクチン接種記録書」をご持参ください。）

 ③来園後、受付にて体調確認チェックシートへの記載をお願いいたします。

  （体調不良等の方にはご面会をご遠慮いただきます。）

　　 【 対面面会 実施要項 】

 ※ご面会は完全予約制とし、施設正面入り口内でパーテーション越しにて行います。

 令和５年３月１日（水）

 毎週（祝日を除く）、月曜日・水曜日・金曜日（それぞれ１日に２家族様）

（3）実施時間 （開始５分前までにお越しください。）

　　※11月の面会中止時にご予約いただいていたご家族様から優先予約させて頂きます。

令和５年２月１０日

　介護老人保健施設　ぶんすい

　　　　施設長　上 條　 正

対 面 面 会 の 再 開 に つ い て

　　　平素は当施設の運営に多大なるご協力を賜り深く感謝申し上げます。

　　新型コロナウイルス感染症第８波の爆発的な感染拡大を受け中止としていました対面面会

　　につきまして、感染も一応の落ち着きを見たとの判断をしたうえで再開する事としますの

　　でお知らせいたします。

　　　尚、依然感染の脅威がなくなった訳ではございませんので、感染防止の観点から制約の

　　ございますことと、感染拡大等の社会情勢の変化により、予告なく中止となる可能性のあ

　　る事をご理解いただきますようお願い申し上げます。


